
  město Ostrov 
Oznámení o výběru dodavatele 

„Poskytování pečovatelských služeb“ 
 

 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky malého rozsahu 

„Poskytování pečovatelských služeb“ 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: město Ostrov 
Sídlo zadavatele: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČO zadavatele: 002 54 843 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Jan Bureš, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: Plzeňská 3350/18, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Osoba oprávněná jednat za zmocněnce: 
IČ zmocněnce: 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
06717586 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Šilhavý  
Elektronická adresa: silhavy@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 115 002 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností na základě plné moci 

 

NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Poskytování pečovatelských služeb 

Druh veřejné zakázky služby 

 

Vážení, 
 
zadavatel tímto oznamuje všem účastníkům shora označené veřejné zakázky, že zadavatel dne 
7. 12. 2020 rozhodl ve věci předmětné veřejné zakázky o výběru následujícího dodavatele: 
 
 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Res vitae, z.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 
(příp. doručovací adresa): 

Blahoslavova 659/18, 360 01 Karlovy Vary 

Právní forma: spolek 

IČO: 699 68 209 

 



 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

1. Res vitae, z.s. 

 KRITÉRIA HODNOCENÍ 

1. 
Nabídková cena za jednu (1) hodinu za úkony dle § 6 odst. 1. písm. a) a 
b), písm. c) bodech 3 a 4, písm. d) bodech 1 až 5 a písm. e) (ve smyslu § 
6 odst. 2. písm. a) Vyhlášky): 

130,- Kč 

2. 
Nabídková cena za jeden (1) den celodenní stravy (ve smyslu § 6 odst. 2. 
písm. b) bod 1. Vyhlášky): 

1,- Kč 

3. 
Nabídková cena za jeden (1) oběd (ve smyslu § 6 odst. 2. písm. b) bod 2. 
Vyhlášky): 

75,- Kč 

4. 
Nabídková cena za jeden (1) úkon dle § 6 odst. 1. písm. c) bodu 2. 
Vyhlášky (ve smyslu § 6 odst. 2. písm. c) Vyhlášky): 

30,- Kč 

5. 
Nabídková cena za jeden (1) úkon dle § 6 odst. 1. písm. d) bodu 6 
Vyhlášky (ve smyslu § 6 odst. 2. písm. d) Vyhlášky): 

115,- Kč 

6. 
Nabídková cena za jeden (1) kilogram prádla za úkony uvedené v § 6 
odst. 1. písm. d) bodech 7 a 8 Vyhlášky (ve smyslu § 6 odst. 2. písm. e) 
Vyhlášky): 

70,- Kč 

Výsledek hodnocení nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavateli byla doručena pouze jediná nabídka, neprováděl hodnocení nabídek. 

 
Odůvodnění výběru 
 
Zadavatel vybral nabídku účastníka Res vitae, z.s., IČO: 699 68 209, se sídlem Blahoslavova 659/18, 360 01 
Karlovy Vary, jenž jako jediný podal nabídku do předmětného výběrového řízení a současně splnil veškeré podmínky 
pro účast v předmětném zadávacím řízení. 
 

 
V Praze dne 9. 12. 2020 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

 


